年  月  日

加   入   届

東 京 魚 商 業 協 同 組 合              殿

組合員  店舗(営業所) 住所 〒

    電話            FAX

    HP ｱﾄﾞﾚｽ

屋
（ふり

号
がな）

   代表者
（ふりがな）

氏名                       ㊞

私議 今般、貴組合に加入したく下記の通り出資金と営業許可書の写しを添えて申込みいたします。

（ 尚、引き受け出資口数 １７口 出資総額 17,000円 ）

加入申し添え書

標記の者、この度当支部に所属し組合に加入することとなりましたのでお届けいたします。

年  月  日

            支部名

            支部長               ㊞

組合記入欄

決
済
承
認
欄

理 事 長     専 務 理 事      総務委員長 財務委員長 事 務 局 長      担当事務局

提出済み書類 □営業許可書(写)１部  □出資金 17,000 円

お預かり日